Deutscher Sekt/Champagner

2021  SektPino Brut
Winzerkeller WG Laufen
Moet & Chandon Imperial Brut
Gutedel
2023  Scherzinger Batzenberg,
Gutedel, Kabinett, trocken
Weingut Heinemann, Scherzingen
Riesling

2022  Wiurzburger Abzleite
VDP. 1. Lage, trocken
Juliusspital Wurzburg

2023 Riesling

Qualitatswein, trocken

Wagner - Stempel, Rheinhessen

2021 Riesling

Qualitatswein, trocken

Weingut Donnhoff, Nahe

2023 Durbacher Plauelrain

VDP. Ortswein, trocken

Weingut Laible Durbach

Sauvignon Blanc

2022 Sauvignon Blanc
Qualitatswein, trocken
Weingut B. Schlumberger, Laufen

0,751 €

34,00

125,00

26,00

0,751 €

34,00

27,00

35,00

32,00

30,00

Grauburgunder

2023  Grauburgunder
Qualitatswein, trocken
Weingut Salwey, Oberrotweil
2022  Grauburgunder
Qualitatswein, trocken

Weingut H. Johner, Bischoffingen

Weilier Burgunder

2023 Weissburgunder

Gutswein vom LOss

Weingut F. Keller, QbA, Oberbergen
2023 Weiller Burgunder,
Gutswein vom L&ss,

B. Schlumberger, Laufen
2022  Weifder Burgunder

Qualitatswein, trocken

Weingut Freiherr von Gleichenstein

2023  Weilder Burgunder
Kabinett, trocken
Weinhaus Heger, IThringen
2020 Weifder Burgunder

Selektion S.L.“

Weingut Landmann, Waltershofen
2022  Weilder Burgunder & Chardonnay
Barriqueausbau, sehr feines Cuveé
Weingut Johner, Bischoffingen

Badischer Roséwein

2024 Roséwein Luise”
Qualitatswein, trocken
Weingut Johner, Bischhoffingen
2023  Spétburgunder ,Rosé
Qualitatswein, trocken
Weingut Salwey, Oberrotweil

31,00

29,00

0,751 €

30,00

28,00

27,00

32,00

39,00

39,00

0,751 €

27,00

27,00



Badische Rotweine

2018

2021

2022

2020

2022

2021

Spéatburgunder,
Qualitatswein, trocken
Weingut Schlumberger, Laufen

Sasbacher ,Rote Halde“
Kabinett, trocken
WG Sasbach

Spéatburgunder
Gutswein vom L&ss, trocken
Weingut Salwey, Oberrotweil

Blauer Spéatburgunder
Kabinett, trocken
Weingut Johner, Bischhoffingen

Merlot
Qualitatswein, trocken
Weingut Herbster, Kirchhofen

Blauer Spatburgunder
LJAlte Reben®, trocken
Weingut Heinemann, Scherzingen

Kleine Flasche Rotwein

2020

Spétburgunder
trocken
Weingut Johner, Bischhoffingen

Franzosische Weisweine

2021

Sancerre Blanc
Domaine Bonnard

29,00

24,00

29,00

39,00

29,00

29,00

0,375

19,00

43,00

Franzdsischer Rotweine

2020 Bourgogne
Cuvée Margot
Olivier Leflaire
2017  Cht. Fontenil
AC.
Fronsac
2021 Cht.Lezin
Bordeaux Superieur AOC
2021 Crozes Hermitage AC
E. Guigal Rhone
2022  Ventoux AC
Familie Perrin, Rhone
Italienische Rotweine
2022 ToscanaRosso
Montalcino
2023 Babera DAstiDOCG
Piermonte
Spanische Rotweine
2020 Finca Antigua

Tempranillo, Crianza
Fam. Martinez Bujanda

55,00

64,00

32,00

48,00

32,00

0,751 €

28,00

2700

27,00



